56. Domine Deus noster qui	57
57. Confitemini domino	57
58. Exclamemus omnes ad dominum	58
59. Parce domine parce populo	59
60. Cum iocunditate exhibitis	59
61. Iniquitates nostrae domine	60
62. Domine non est alias Deus	61
63. Exaudi domine deprecationem servorum	61
64. Miserere domine plebi tuae	62
65. Dimitte domine peccata populi	63
66a. Exaudi Deus deprecationem nostram	64
66b. Exaudi Deus deprecationem nostram	65
67. Deprecamur te . . . misericordia	66
68. Inclina domine . . . et audi	66
69. Multa sunt domine peccata	67
70. Non in iustificationibus	68
71. Peccavimus domine et tu	69
72a. Domine imminuti sumus	70
72b. Domine imminuti sumus	71
73. Timor et tremor	72
74. Nos peccavimus domine	74
75. Terribile est Christe	75
76. De tribulatione clamamus	76
77. Responsory: Rogamus te domine Deus	76
78. Pro pace regum	78
79. Dimitte nobis domine	80
80. Oremus dilectissimi nobis	80
81. Deus qui es benedictus	82
82. Domine miserere nostri	83
83. Exaudi nos domine . . . David	83
84. Invocantes dominum exclamemus	84
85. Converte . . . et deprecare	85
86. Propter peccata nostra	86
87. Sicut exaudisti domine	86
88. Domine rigans montes	87
89. Domine rex Deus Abraham	88
90. Respice domine quia aruit	88
91. Numquid est in idolis	89
92. Exaudi domine populum tuum	90
93. Si clauso caelo	91
94. Arridaverunt montes	92
95. Inundaverunt aquae domine	92
96. Rupti sunt fontes	93
97. Non nos demergat domine	94
98. Peccavimus domine peccavimus	94
99. Qui siccasti mare	95
100. Libera domine populum tuum	96
101. Exsurge libera nos Deus	96
102. Miserere domine et dic angelo	98
103. Deus Deus noster respice in nos	98
104. Domine Deus rex . . . libera nos	99
105. Ecce populus custodiens	99
106. Plateae Ierusalem gaudebunt	100
107. De Ierusalem exeunt	100
108. Ambulantes sancti Dei ingredimini	101
109. Ambulate sancti Dei ad locum	102

110. <i>Ambulabunt sancti tui</i>	102
111. <i>Sub altare domini</i>	103
112. <i>Sanctos portamus sanctorum</i>	103
113. <i>Ierusalem civitas sancta</i>	104
114. <i>In civitate domini</i>	105
115. <i>Benedic domine domum . . . omnes</i>	106
116. <i>Gregem tuum domine</i>	106
117. <i>Oportet nos mundum</i>	107
118. <i>Sint oculi tui aperti</i>	108
119. <i>Signum salutis pone</i>	108
120. <i>Asperges me</i>	109
121. <i>Cum venerimus ante conspectum</i>	110
122. <i>Omnipotens Deus supplices</i>	112
123. <i>Ote to stauron (O quando in cruce)</i>	114
124. <i>O quando in cruce</i>	115
125. <i>O crux gloriosa</i>	116
126. <i>Conversus Petrus vidit</i>	116
127. <i>Hic est discipulus Iohannes</i>	117